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Till Landstingsstyrelsens arbetsutskott 
 

Förslag till miljö- och hållbarhetsplan för Landstinget Blekinge för åren 2014-
2024. 
 
Bakgrund  
Landstinget arbetar med ständiga förbättringar för att bidra till en hållbar utveckling och det har 
länge funnits ett behov av att revidera nuvarande gällande miljöplan, som tidigare antagits av 
landstingsfullmäktige. 
  
Framlagt förslag till långsiktig politisk miljö- och hållbarhetsplan innehåller miljöpolicy, visioner, 
mål och åtgärdsförslag för miljö, ekonomi samt socialt ansvarstagande. Miljö- och hållbarhetsplan 
föreslås gälla över tre mandatperioder, mellan åren 2014-2024. Mål i denna plan finns angivna för 
första mandatperioden.  
 
Framtagandeprocessen 
En parlamentariskt utsedd politisk arbetsgrupp har i samverkan med miljöchefen tagit fram för-
slag till miljö- och hållbarhetsplan. Den parlamentariska miljögruppen är enig om framtaget för-
slag. Förlaget har tagits fram i samverkan med berörda expertfunktioner och verksamheter. Samt-
liga förvaltningar har beretts möjlighet att inkomma med synpunkter på förslaget i en intern re-
miss. 
 
Miljö- och hållbarhetsplanen kommer, efter beslut att layoutas och tillföras informativa texter om 
bland annat effekter på miljö, ekonomi och hälsa. Målgruppsanpassad information kommer att 
tas fram och den kommer att kommuniceras internt samt externt.  
 
Förslag till beslut 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå landstingsstyrelsen besluta 
 
att     föreslå landstingsfullmäktige besluta 
 
         att  anta miljö- och hållbarhetsplan för Landstinget Blekinge, enligt bifogat förslag.  
 

Landstingsdirektörens stab, Karlskrona dag som ovan 

 

 
 

  

   

   

Peter Lilja   

Landstingsdirektör   
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Till landstingsstyrelsen 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott behandlade vid sitt sammanträde 2014-10-27 ovanstående 
ärende och beslöt att bifalla förslaget i sin helhet.   

 

 
 

 

Kalle Sandström                                                    Peter Lilja 
Landstingsstyrelsens ordförande                            Landstingsdirektör 
 


